
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 47 

(1426) 
- 

18. novem
bra 

1976 
STRAN 

11

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
Č R N O M E L J ,  

K O Č E V JE,  KRŠKO, 

M ETLIK A ,  NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N J E

Letnik X III. Novo mesto, 18. novembra 1976 St. 24

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

226. Razpis prostega delovnega mesta sodnika občinskega 
sodišča v Črnom lju

OBČINA R I B N I C A :

227. Sklep o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za dokončno  plačilo obnovljenih in 
asfaltiranih cest te r kanalizacijo na Pesku in v Zavodi 
mestnega naselja Sodražica

OBČINA T R E B N J E .

228. O dlok o sprem em bah in dopolnitvah odloka o tehni
čnih norm ativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš, sta
novanj in poslovnih prostorov v družbeni lastnini

229. Odlok o izvedbi hidrom elioracijskih del in o rabi kme
tijskih zemljišč po izvedenih melioracijah na obm očju 
dela katastrske občine Mirna ob po toku  Mirna

230. O dlok o obvezni splošni in občasni deratizaciji v obči
ni Trebnje

231. Odlok o sprem em bah in dopolnitvah odloka o merilih 
za ugotovitev nove vrednosti stanovanjskih hiš in sta
novanj na obm očju  občine Trebnje

OBČINA N O V O  M E S T O :

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST NOVO
MESTO
232. Pravilnik o posojilih in merilih za odobravanje stano

vanjskih posojil udeležencem  narodnoosvobodilne voj
ne v občin i Novo mesto

233. Sklep o razgrnitvi predloga dopolnitve zazidalnega na
črta  Majde Šilc — Ragovska

234. Sklep o razgrnitvi sprem em be zazidalnega načrta za 
stanovanjsko naselje ob Zagrebški cesti

Občina Črnomelj

226.

Komisija za volitve, im e
novanja in kadrovska vprašanja 
skupščine občine Črnomelj raz
pisuje na podlagi 13. člena za
kona o sodiščih splošne pristo j
nosti (Ur. 1. SRS št. 2 0 /6 5 )  in v 
soglasju s skupščino občine 
M etlika prosto  delovno mesto

SODNIKA OBČINSKEGA SO- 
' DIŠČA V ČRNOMLJU

K andidati, ki izpolnjujejo 
predpisane pogoje za sodnike 
po določilih  zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti, naj se zgla
sijo v 30 dneh po objavi tega 
razpisa, komisiji za volitve, im e
novanja in kadrovska vprašanja 
skupščine občine Črnom elj.

Številka: 110-2/71
Datum : 11. 11. 1976

KOMISIJA

Občina Ribnica
227.

SKUPŠČINA OBČINE RIBNICA 
krajevna skupnost Sodražica

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendum u (Uradni list SRS 
št. 2 9 /7 2 )  in 2. ter 6 . člena za
kona o samoprispevku (Uradni 
list SRS št. 3 /7 3 )  in 37. člena 
sta tu ta  Krajevne skupnosti So
dražica je  zbor delegatov krajev
ne skupnosti Sodražica na svoji 
seji dne 2 1 .8 . 1976 sprejel

S K L E P  
o razpisu referendum a za uved
bo posebnega samoprispevka za 
dokončno  plačilo obnovljenih 
in asfaltiranih cest ter kanaliza
cije na Pesku in v Zavodi mest
nega naselja Sodražica.

1. člen
Za obm očje mestnega naselja 

Sodražica se razpisuje referen
dum  za uvedbo posebnega sa
moprispevka v denarju za do 
končno  plačilo obnovljenih in 
asfaltnih cest na Pesku in v Za
vodi v m estnem  naselju Sodraži
ca, in sicer obnova in asfaltira
nje cest na Pesku in Zavodi ter 
izvedba kanalizacije po predra
čunski vrednosti 1 .881.877,00 
din, iz raznih virov že poravna
ne obveznosti 1.681.877.00 
din, neporavnane obveznosti 
2 0 0 .000 .00  din.

O bjekti so zgrajeni, dokon
čno  plačilo pa čaka zaključek 
reklamacijskega postopka.

Za dokončno  financiranje 
gornjega programa bodo občani 
mestnega naselja Sodražica s 
posebnim samoprispevkom 
zbrali 2 0 0 .000,00 din.

2 . člen
Referendum  bo v nedeljo, 5. 

decem bra 1976, na glasovalnih 
m estih, ki jih  določi občinska 
volilna komisija.

3. člen
Pravico glasovanja na referen

dum u imajo občani, ki sp vpisa
ni v splošnem volilnem imeniku 
za m estno naselje Sodražica, in 
tud i zaposleni občani, ki še ni
majo pravice za volitve v skup
ščino družbeno-političnih skup
nosti in še niso vpisani v splošni 
volilni imenik.

4. člen
Samoprispevek bi se uvedel 

za enkratno  plačilo in bi ga pla
čali zavezanci, ki imajo v m est
nem  naselju Sodražica stalno bi
vališče:
-  posamezni občani z lastnim 

gospodinjstvom po 500,00 
din,

-  vsako sam ostojno gospodinj
stvo po 1.000 ,00  din,

-  gospodinjstva, katerih  en 
član je  v letu  1975 prejel od 
80 .000 ,00  din naprej čistega

osebnega dohodka po 
1.500,00 din,

— občani, ki so zavezanci davka 
od osebnega dohodka iz sa
mostojnega opravljanja obrti 
in drugih gospodarskih dejav
nosti in za svojo dejavnost 
posredno ali neposredno ko
ristijo javne površine, po 
2 .000,00 din.

5. člen
Glede oprostitve plačila po

sebnega samoprispevka veljajo 
določila 1. odstavka 10. člena 
zakona o samoprispevku (U rad
ni list SRS št. 3 /7 3 ).

6 . člen
Občani, ki so svoj polni zne

sek že prostovoljno plačali, ne 
plačajo ponovno prispevka po 
tem  sklepu.

7. člen
Za plačevanje in izteijavo 

prispevka veljajo predpisi, ki ve
ljajo za odm ero, plačevanje in 
izteijatev davkov občanov.

8 . člen
D enarna sredstva, ki bi se 

zbrala s posebnim samoprispev
kom , so strogo namenska in se 
stekajo n a  poseben račun pri 
Krajevni skupnosti Sodražica. 
Zbrana sredstva bi se smela



STRAN 130 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 24

uporabljati samo za financiranje 
del iz 1. odstavka tega sklepa.

S sredstvi bi upravljal svet 
krajevne skupnosti Sodražica in 
bi moral o uporabi sredstev po 
ročati zboru delegatov in javno 
obvestiti občane na krajevno 
običajen način.

9. člen
Na referendum u glasujejo 

glasovalci neposredno in tajno z 
glasovnico. Na glasovnici je  na
slednje besedilo:

„Krajevna skupnost Sodražica

GLASOVNICA

Referendum  1976

o uvedbi posebnega sam opri
spevka za financiranje obnovlje
nih in asfaltiranih cest na Pesku 
in Zavodi ter kanalizacija v 
mestnem naselju Sodražica v 
enkratnem  plačilu zneska

glasujem 
ZA PROTI

Glasovalec obkroži besedico 
„ZA “ , če se strinja z uvedbo 
posebnega samoprispevka, ozi
roma obkroži besedo „PRO TI“ , 
če se z uvedbo posebnega sam o
prispevka ne strinja.“

10. člen
O uvedbi samoprispevka 

sprejema zbor delegatov krajev
ne skupnosti sklep.

11. člen
Za postopek ob referendum u 

se smiselno uporabljajo določbe 
zakona o referendum u in do 
ločbe zakona o volitvah delega
cij in delegiranju delegatov v 
skupščino družbeno-političnih 
skupnosti.

Postopek vodi in izid glaso
vanja ugotovi občinska volilna 
komisija.

12. člen
Sredstva za izvedbo referen

dum a se zagotavlja iz rednih 
sredstev’ za financiranje delo
vanja krajevne skupnosti.

Številka: 3 0 0 /1 9 7 6
Sodražica, 2. 11. 1976 

Predsednik zbora delegatov 
KS Sodražica: 

SREČKO A R K O .l. r.

Občina Trebnje
228.

Na podlagi 3. člena zakona o 
stanarinah (Uradni list SRS, št. 
50 -379 /72 ) in 155. člena s ta tu 
ta  občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 1 3 /7 4 ) je  ob 
činska skupščina Trebnje na se
ji zbora združenega dela in zbo
ra krajevnih skupnosti dne 27.
10. 1976 sprejela

O D L O K  
o sprem em bah in dopolnitvah 
odloka o tehničn ih  norm ativih 
za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih pro
storov v družbeni lastnini

1. člen
V odloku o tehničn ih  norm a

tivih za vzdrževanje stanovanj
skih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov v družbeni lastnini 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
8 /7 1 , 3 0 /7 3 )  se spremeni in 
dopolni:

1. točka 13 drugega člena ta 
ko, da se glasi: „Zamenjava ali 
obnova dotrajane inštalacije in 
oprem e centralne in etažne kur
jave, toplovodne instalacije in 
hišnega priključka, vključno z 
oprem o kotlovnice."

2 . točka 21 devetega člena se 
v celoti črta , številčne oznake 
naslednjih točk  tega člena pa se 
sprem enijo za 1 številko nav
zgor.

3. zadnja dva odstavka 11. 
točke 10. člena se č rta ta  in na
dom estita z novim besedilom: 
Stroški obratovanja stanovanj
ske hiše, ki niso vračunani v sta
narini ozirom a najem nini za po
slovne prostore in gredo v bre
me uporabnikov, so tudi:

stroški individualne kom u
nalne potrošnje (voda, elektri
ka, kanalizacija, PTT, smeti), 
čiščenje skupnih prostorov in 
okolice hiše, stroški za central
no ogrevanje, etažno kurjavo ali 
drugih načinov ogrevanja stano
vanj ozirom a poslovnih prosto
rov, vključno z odvozom pepe
la. čiščenje dim nih vodov, bru
to  osebni dohodki ku ijača in 
hišnika, nabava zastav, drogov 
za zastave, predpražnikov, ve
der in lopat, razen tistih , nam e
njenih za preventivno oprem o 
za požarno varnost, naprav za 
kolesa izven hiše in zapiračev za 
zapiranje vrat.

2 . člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan -po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 35-03/69-1
Datum : 27. 10. 1976

Predsednik

skupščine občine: 
SLAVKO KRŽAN, 1. r.

229.

Na podlagi 15. in 91. člena 
zakona o km etijskih zemljiščih 
(U radni list SRS, št. 2 6 /7 3 )  in 
170. člena sta tu ta  občine Treb
nje je  skupščina občine Trebnje 
na skupni seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 27. 10. 1976 sprejela

O D L O K  
o izvedbi hidrom elioracijskih 
del in o rabi km etijskih zemljišč 
po izvedenih m elioracijah na 
obm očju  dela katastrske občine 
Mirna ob po toku  Mirna

1. člen
S tem  odlokom  se ureja izva

janje hidrom elioracije km etij
skih zemljišč in raba teh zem 
ljišč po izvedenih hidrom eliora
cijah na podlagi izvedbenega 
projekta C 208 A, ki g a je  spre
jela občinska km etijska zemlji
ška skupnost v občini Trebnje 
in je  sestavni del tega odloka.

Ukrepi iz tega odloka so v 
skladu z družbenim  načrtom  
razvoja občine ter se z njimi 
strinjajo km etijske organizacije 
združenega dela in km etje, ki 
imajo skupaj več ko t polovico 
površin, in sicer 70 % na ob
m očju , ki ga zajema ta odlok.

2 . člen
Investitor del iz prvega člena 

tega odloka je  Kmetijska zadru
ga Trebnje, ob soglasju m eliora
cijske skupnosti in občinske 
skupščine. Investitor zagotovi 
sredstva za hidrom elioracije iz 
lastnih virov za svoja zemljišča, 
za zemljišča v lastnini km etov, 
drugih občanov ali civilno prav
nih oseb in organizacij združe
nega dela pa iz sredstev teh 
oseb, na podlagi pogodbe ter iz 
drugih virov. Če ni m ogoče 
skleniti pogodb, se izvedejo de
la na račun lastnika, ozirom a 
uporabnika zemljišč na podlagi 
odločbe, ki jo  izda ža km etij
stvo pristojni upravni organ. 
Lastnik ozirom a uporabnik la
hko poravna svoje obveznosti 
tudi z odstopom  ustreznega de
la svojega zemljišča. Če se za 
dela iz tega odloka uporabijo 
tudi sredstva, ki se zbirajo na 
podlagi 13. in 55. člena zakona 
o km etijskih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 2 6 /7 3 ) , se za višino 
teh sredstev članom  m elioracij
ske skupnosti ustrezno zmanjša 
neposredna lastna udeležba pri 
naložbi v zemljišča, na katerih  
se izvajajo hidrom elioracije.

D oločbe iz prejšnjega odstav
ka ne veljajo za lastnike zem 
ljišč, ki niso km etje po 4. členu 
zakona o km etijskih zemljiščih, 
prav tako pa tudi ne, če zem 
ljišč po izvedeni melioraciji ne 
izkoriščajo po program u km e
tijske strokovne službe.

3. člen
Investitor je  dolžan zagotovi

ti am ortizacijo objektov in na
prav na svojih zemljiščih po 
predpisu o am ortizaciji.

Lastniki ozirom a drugi upo 
rabniki zemljišč, katerim  služijo 
hidrom elioracijske naprave in 
objekti, zgrajeni iz sredstev po 
13. in 55. členu zakona o km e
tijskih zem ljiščih, plačujejo in-

vestitoiju  uporabnino. U porab
nina se računa le od tistega dela 
sredstev, ki so bila zbrana po 
13. in 55. členu zakona o km e
tijskih zemljiščih in so bila upo
rabljena na njihovih zemljiščih. 
Višina uporabnine je  enaka 
am ortizaciji tega dela vrednosti 
objektov in naprav, obračunani 
po minimalni am ortizacijski 
stopnji, ozirom a ne nižja od mi
nim alne anuitete.

Pristojni organ investitoija la
hko  do loči, da se uporabnina za 
objekte in naprave za njegova 
zem ljišča in zemljišča njegovih 
članov ozirom a njegovih koope
rantov plačuje iz dohodka inve
stitoija.

Sredstva, ki so se izoblikova
la na podlagi 13. in 55. člena 
zakona o km etijskih zemljiščih 
in so se uporabila k o t delež pri 
vlaganjih v zemljišča km etov, 
članov melioracijske skupnosti, 
se vodijo na posebnem  računu 
iz 2. odstavka 23. člena zakona 
o km etijskih zemljiščih in se 
smejo uporabiti samo za zbolj
šanje in ureditev km etijskih 
zemljišč članov. Na ta račun se 
vplačuje tudi uporabnina iz te 
ga člena.

4. člen
Lastniki in uporabniki zem 

ljišč na m elioriranem  obm očju 
m orajo vzdrževati objekte in 
naprave na svojih zemljiščih ta 
ko, da so trajno  uporabi. V ta 
nam en m orajo prispevati soraz
m erni del stroškov, ki so po
trebni za skupna vzdrževalna 
dela na m elioriranem obm očju.

Podrobnejše določbe o 
vzdrževanju in stroških iz prej
šnjega odstavka se določijo  s 
pogodbo med investitoijem  in 
lastniki ozirom a uporabniki 
zemljišč. Če do sklenitve po
godbe ne pride, določi te ob
veznosti občinski upravni 
organ, pristojen za km etijstvo, v 
višini stroškov vzdrževanja, na 
predlog investitoija.

O m aterialnem  in finančnem  
poslovanju s sredstvi, ki se upo
rabljajo za izvedbo del za nam e
ne iz tega odloka ter za vzdrže
vanje objektov in naprav se vodi 
evidenca materialnega in finan
čnega poslovanja.

5. člen
K ultura in način rabe meli- 

oriranih zemljišč mora ustrezati 
kvaliteti zemljišča po izvedenih 
melioracijah.

D olgoročne in letne proiz
vodne programe sprejema pri
stojni organ investitorja ob so
glasju z melioracijsko skupnost
jo  in občinsko  skupščino.

Obdelovalci km etijskih zem 
ljišč so vezani pri rabi na do
ločbe sprejetega proizvodnega 
program a ne glede ali so skle
njene pogodbe o trajnem  proiz
vodnem  sodelovanju. ST

RA
N 

12 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

št.
 4

7 
(1

42
6)

 
- 

18
. 

no
ve

m
br

a 
19

76



ŠTEVILKA 24 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 131

D oločbe drugega in tretjega 
odstavka 14. in drugega odstav
ka 26. člena zakona o km etij
skih zemljiščih se smiselno upo
rabljajo zoper lastnika ozirom a 
uporabnika zemljišč, ki se ne bi 
ravnal pri obdelovanju zemljišč 
po določbah tega člena.

6 . člen
Lastniki in uporabniki km e

tijskih zemljišč na m elioriranem  
obm očju so za dobo 10 let po 
izvršenih melioracijah oprošče
ni davka od osebnega dohodka 
iz km etijske dejavnosti ozirom a 
davka od dohodka tem eljne or
ganizacije združenega dela, ki 
odpade na dohodek meliorira- 
nega zemljišča, tako ko t to ure
jajo predpisi o davkih občanov.

K om unalna skupnost občine 
Trebnje in krajevna skupnost 
Mirna bosta sodelovali pri ureja
nju prom etnega omrežja na me
lioriranem  obm očju. O višini 
prispevka se sporazum ejo s po
sebnim dogovorom.

7. člen
Začetek hidrom elioracijskih 

del po tem  odloku določi na 
predlog investitorja za km etij
stvo pristojni občinski upravni 
organ.

8 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 324-05 /76-10
Datum : 27. 10. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽA N , 1. r.

230.

Na podlagi 2. in 4. člena za
kona o varstvu prebivalstva 
pred nalezljivimi boleznim i, ki 
ogrožajo vso državo (Uradni list 
SFRJ, št. 2 /7 4 ) ,  65. in 155. 
člena sta tu ta  občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 3 /7 4 ) ter zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 7 /7 3 )  je  
skupščina občine Trebnje na 
skupni seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 27. 10. 1976 sprejela

O D L O K
o obvezni splošni in  občasni d e 
ratizaciji v občin i Trebnje

1. člen
Zaradi uspešnega p repreče

vanja in zatiranja nalezljivih bo 
lezni, ki jih  prenašajo glodalci 
in zaradi velike gospodarske 
škode, ki jo  glodalci povzroča
jo , se m ora izvajati v občini 
Trebnje splošna in občasna de
ratizacija.

2 . člen
Obvezno splošno deratizacijo 

se m ora opraviti v naseljih Treb
nje, Mirna, M okronog in Šent
rupert enkrat na le to  in sicer v 
jesenskem  času, za kom unalne 
naprave pa tud i v spom ladan
skem času.

O bčasno deratizacijo na ob 
m očju občine Trebnje odredi 
po po trebi občinska sanitarna 
inšpekcija.

3. člen
Pri deratizaciji je  treba zajeti 

vse kom unalne naprave, stano
vanjske, poslovne, gospodarske 
in druge prostore, javne lokale 
in druge objekte ter mesta, kjer 
je  m ožnost za obstoj in razm no
ževanje glodalcev.

4. člen
Obvezno splošno in občasno 

deratizacijo organizira, izvaja in 
vodi pooblaščena delovna orga
nizacija, k i izdela program in 
n ač rt ter določi čas deratizacije 
z vsemi ukrepi in načinom  izva- 
janja.

Vsakokratnega izvajalca ob
vezne splošne deratizacije do lo
či občinski upravni organ, pri
stojen za zdravstvo.

N adzorstvo nad izvajanjem 
program a in načrta obvezne 
splošne in občasne deratizacije 
izvaja občinska sanitarna in
špekcija, ki je dolžna spremljati 
izvajanje določil tega odloka.

5. člen
Izvajalec deratizacije je  dol

žan:
— najmanj 8 dni pred p riče t

kom  deratizacije predložiti 
program deratizacije organu 
sanitarne inšpekcije občinske 
skupščine in občinskem u 
upravnem u organu, pristojne
m u za zdravstvo;

— podvzeti vse potrebne ukrepe 
za varnost občanov, živali in 
dom ačih  živali;

— na prim eren način prek sred
stev javnega obveščanja ozi
rom a na krajevno običajen 
n ač in  obvestiti vse (prizade
te ) zainteresirane in občane v 
času, kraju in obsegu derati
zacije;

— vsa mesta, k jer so nastavljene 
vabe, posebej označiti;

— po končan i deratizaciji od
straniti vabe in po potrebi 
poginule glodalce, odvisno 
od strupa, ki se pri tem  upo
rablja, dati poročilo  o izved
bi in uspešnosti deratizacije 
in o problem ih v zvezi s tem 
ukrepom  sanitarni inšpekciji 
občinske skupščine Trebnje 
k o t tud i občinskem u uprav
nem u organu, pristojnem u za 
zdravstvo.

6 . člen
Izvajalec deratizacije mora 

uporabljati strupe in strupene

snovi v skladu z zakonom  o 
prom etu s strupi (Uradni list 
SFR J, št. 4 0 /7 3 ) .

7. člen
Stroški za izvedbo deratizaci

je bremenijo:
— lastnike, upravljalce ozirom a 

uporabnike objektov ali po
vršin;

— sredstva za tekoče vzdrže
vanje stanovanjskih hiš, za 
stanovanjske prostore s pri
padajočim i objekti in površi
nami;

— sredstva za redno vzdrževanje 
poslovnih prostorov;

— upravljalce za javne kom unal
ne in druge naprave.

8 . člen
Ceno storitev s področja de

ratizacije zaračuna izvajalec del 
po dejanskih stroških opravlje
nega dela in po količini uporab
ljenega deratizacij skega m ate
riala.

9. člen
Vsi zavezanci deratizacije so 

ob času deratizacije in kontro le 
njenega poteka dolžni:
— om ogočiti strokovnem u 

osebju, zaposlenem u pri de
ratizaciji, dostop  v vse pro
store in na površine, s kateri
mi upravljajo ali jih  imajo v 
lasti in jim  dati potrebna po
jasnila. ki so v pom oč pri iz
vajanju deratizacije;

— om ogočiti sanitarnem u in
špektorju kontro lo  izvršene 
deratizacije;

— ravnati se po navodilih, k ijih  
izda izvršilec deratizacije, da 
ne bi prišlo do nesreč (za
strupitve ljudi in živali, kon
taminacije živil ipd.);

— obvezno pred vsako deratiza
cijo pripraviti vse prostore in 
površine, ki pridejo v poštev 
za deratizacijo.

10. člen
K dor ne ravna v skladu z do 

ločili 6 ., 7. in 9. člena tega od- 
. loka, stori prekršek.

Za prekršek po prvem od 
stavku tega člena se kaznuje:
— z denarno kaznijo do 5.000 

din pooblaščena organizacija 
iz 4. člena tega odloka, če ne 
opravi, ozirom a izvrši derati
zacije v skladu z določili 5. 
in 6. člena tega odloka;

— z denarno kaznijo do 3.000 
din se kaznuje za prekršek 
pravna oseba (delovna in d ru 
ga organizacija), k i ne dovoli 
ali onem ogoči izvajanje dera
tizacije pooblaščeni organiza
ciji. Z denarno kaznijo od 
200 do 2 .000 din pa se ka
znuje odgovorna oseba delov
ne ali druge organizacije;

— z denarno kaznijo do 500 din 
se kaznuje za prekršek posa
m eznik, k i ne dovoli ali one
m ogoči izvajanje deratizacije

pooblaščeni organizaciji ozi
rom a njenem u osebju.

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 50-04/76-10 
Datum : 27. 10. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

231.

Na podlagi 12. člena zakona 
o ugotovitvi vrednosti stano
vanjskih hiš in stanovanj (U rad
ni list SRS. št. 50-378 /72) in 
155. člena sta tu ta  občine Treb
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 1 3 /7 4 ) je  občinska skupšči
na Trebnje na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. 10. 1976 
sprejela

O D L O K
o sprem em bah in dopolnitvah 
odloka o merilih za ugotovitev 
nove vrednosti stanovanjskih 
hiš in stanovanj na obm očju 
občine Trebnje

1. člen
V odloku o merilih za ugoto

vitev nove vrednosti stanovanj
skih hiš in stanovanj na ob 
m očju občine Trebnje (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 9 /7 3  
in 1 8 /73 ) se spremeni in do
polni besedilo 17. točke tabele 
A. Priročnika za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj, ki je sestav
ni del tega odloka tako, da se:
1. doda za 0  nova točka g), ki 

se glasi: ,,g) kotlovnica s 
kotli 18 to č k ."

2. spremeni besedilo Opombe 
tako, da se glasi: „pod d) in 
e) se računa grelna telesa in 
hišna inštalacija brez kotlov
nice in kotlov, pod g) pa 
kotlovnica s ko tli.“

2 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporabljati pa 
se prične s 1. 1. 1977.

Številka: 38-03/73-1 
D atum : 27. 10. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

Občina Novo m esto
232.

Na podlagi 41. člena samo
upravnega sporazum a o ustano
vitvi samoupravne stanovanjske 
skupnosti v občini Novo mesto 
je  Samoupravna stanovanjska 
skupnost sprejela na seji zbora 
delegatov samoupravne enote



STRAN 132 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 24

za družbeno pom oč v stano
vanjskem gospodarstvu dne 2 1 . 
ok tobra 1976

P R A V I L N I K  
o pogojih in merilih za odobra
vanje stanovanjskih posojil ude
ležencem narodnoosvobodilne 
vojne v občini Novo mesto

I. Splošna določila

1. člen
S tem  pravilnikom so n atanč

nejše določeni:
— nam en posojil;
— upravičenost in pogoji za pri

dobitev posojila;
— merila za ocenjevanje upravi

čenosti za pridobitev posoji
la;

— postopek za sestavitev pred
nostne liste upravičencev do 
posojila;

— postopek odobravanja posoji
la;

— višina posojila, odplačilna 
doba in obrestna mera, do 
datna posojila;

— prehodne in končne določbe 
za odobravanje stanovanjskih 
posojil udeležencem narodno
osvobodilne vojne iz sredstev 
sklada za družbeno pom oč v 
stanovanjskem gospodarstvu pri 
Samoupravni stanovanjski skup
nosti občine Novo mesto.

2 . člen
Višino vseh nam enskih sred

stev za odobravanje stanovanj
skih posojil udeležencem narod
noosvobodilne vojne določi 
zbor delegatov samoupravne 
enote za družbeno pom oč v sta
novanjskem gospodarstvu vsako 
leto z letnim  finančnim  na
črtom  sredstev sklada za druž
beno pom oč v stanovanjskem 
gospodarstvu.

Zbor delegatov določi s fi
nančnim  načrtom  višino sred
stev za odobravanje posojil po 
nam enu uporabe v smislu do
ločil tretjega člena tega pravil
nika. Pri tem upošteva število 
prosilcev za posojila, potrebna 
in razpoložljiva sredstva ter 
vpliv le-tega na dokončno  reši
tev stanovanjskega vprašanja 
udeležencev narodnoosvobodil
ne vojne.

II. Namen posojil

3. člen
Posojila se po določilih  tega 

pravilnika odobravajo:
a. za kreditiranje nakupa 

etažnih stanovanj v okviru druž
beno usmerjene graditve stano
vanj v občini Novo mesto;

b. za kreditiranje izgradnje 
zasebne stanovanjske hiše oz. 
stanovanja;.

c. za kreditiranje dograditve 
zasebne stanovanjske hiše oz. 
stanovanja;

d. za kreditiranje dozidave in 
preureditve obstoječe zasebne 
stanovanjske hiše ozirom a sta
novanja;

e. za kreditiranje popravila in 
izboljšave obstoječe stanovanj
ske hiše ozirom a stanovanja.

III. U pravičenost in pogoji 
za pridobitev posojil

4. člen
Do posojil po  določilih tega 

pravilnika so upravičeni:
— udeleženci narodno

osvobodilne vojne, ki jim  je 
udeležba NOV priznana v 
dvojnem štetju  v skladu z 
določili 35. člena zakona o 
tem eljnih pravicah iz pokoj
ninskega in invalidskega zava
rovanja;

— vdove padlih ali po vojni 
um rlih udeležencev NOV;

— otroci padlih ali po vojni 
umrlih udeležencev NOV, če 
so za pridobitno delo ne
sposobni.

5. člen
Upravičenci do posojil iz 

četrtega člena tega pravilnika 
m orajo izpolnjevati naslednje 
pogoje:
— da prosilec stalno prebiva na 

obm očju  občine Novo me
sto;

— da prosilec, ki prosi za poso
jilo  za nakup etažnega stano
vanja ali izgradnjo zasebne 
stanovanjske hiše ozirom a 
stanovanja ni sam ali član 
njegove družine lastnik oz. 
solastnik stanovanjske hiše 
ali stanovanja ozirom a ni 
im etnik stanovanjske pravice 
na ustreznem  stanovanju;

— da je  prosilec, ki prosi za po 
sojilo za dograditev ali za do 
zidavo in preureditev ali za 
popravilo in izboljšavo obsto
ječe  stanovanjske hiše oziro-

• ma stanovanja, sam ali član 
njegove družine lastnik oz. 
solastnik stanovanjske hiše 
ali stanovanja, ozirom a da 
ima vknjiženo v zemljiški 
knjigi dosm rtno pravico uži
vanja stanovanja, za katerega 
ureditev prosi posojilo;

— da prosilec ali član njegove 
družine doslej še ni imel 
ustrezno rešenega stanovanj
skega vprašanja;

— da višina posojil, ki jih  je  do 
slej prejel prosilec ali član 
njegove družine iz katerega
koli vira za rešitev njegovega 
stanovanjskega vprašanja ne 
presega polovico dokončne 
vrednosti stanovanjskega ob 
jek ta , za katerega prosi poso
jilo;

— da je  prosilec k red itno  spo
soben vračati posojilo;

— da prosilec prispeva k  naku
pu etažnega stanovanja, h 
gradnji, dozidavi in preure
ditvi ozirom a popravilu in

izboljšavi stanovanjske hiše 
ali stanovanja najmanj polo
vico lastnih sredstev od pred
računske vrednosti del. V 
lastno udeležbo prosilca 
štejejo: denarna sredstva brez 
posojil, gradbeni material in 
vloženo delo.
Za člana družine prosilca šte

jejo  naslednje osebe, če stalno 
živijo z njim:
— zakonec;
— nepreskrbljeni o troci, za 

katere mora skrbeti prosilec; 
za pridobitno delo nesposob
ni otroci, za katere m ora p ro 
silec skrbeti;

— druge osebe, katere mora 
prosilec po zakonu vzdrževa
ti.

6 . člen
Izjem om a je  lahko odobreno 

prosilcu, ki je  im etnik stano
vanjske pravice na ustreznem  
družbenem  najemnem stanova
nju, posojilo za nakup etažnega 
stanovanja, za gradnjo ali dozi
davo zasebne stanovanjske hiše 
ozirom a stanovanja, pod nasled
njimi pogoji:
— da prosilec izprazni v določe- -  

nem  roku dosedanje stanova
nje in ga preda Sam oupravni 
stanovanjski skupnosti;

— da Sam oupravna stanovanj
ska skupnost pridobi na tem  
stanovanju enkratno  pravico 
oddati ga v najem;

— da je  revalorizirana vrednost 
izpraznjenega stanovanja 
večja k o t višina odobrenega 
posojila.

IV. Merila za ocenjevanje upra
vičenosti za pridobitev posojila

7. člen
Za sestavitev prednostnega 

vrstnega reda upravičencev po 
nam enu posojila v smislu tre tje 
ga člena tega pravilnika se upo
rablja enotn i točkovni sistem. 

Ocenjujejo se:
a. aktivna udeležba v NOV in 

predvojno revolucionarno delo;
b. stanovanjski status prosil

ca in članov njegove družine;
c. stanovanjski pogoji p ro

silca in članov njegove družine;
d. zdravstveno stanje prosilca 

in članov njegove družine;
e. invalidnost prosilca in za

konca;
f. socialne razmere prosilca 

in članov njegove družine.

a.
Aktivna udeležba v NOV in 
predvojno revolucionarno delo:
1. predvojni revolucionarji, 
španski borci in nosilci ..Parti
zanske spom enice 1941“

100 točk
2. aktivni udeleženci NOV od 
leta 1941 90  to č k
3. aktivni udeleženci NOV od 
leta 1942 80  to č k

4. aktivni udeleženci NOV pred 
9 .9 .1 9 4 3  65 točk
5. aktivni udeleženci po 9. 9. 
1943 50 točk
6 . aktivni udeleženci NOV od 
leta 1944 30 točk
7. aktivni udeleženci NOV od 
leta 1945 10 točk

Aktivno udeležbo v NOV in 
predvojno revolucionarno delo 
m ora prosilec dokazati s prav
nom očno odločbo pristojnega 
organa.

Točkuje se vsak član družine 
in to čk e  se seštevajo.

b.Stanovanjski status:
1. nima stanovanja ozirom a pre
biva v zasilnem bivališču (bara
ki, lopi, skednju in podobno)

85 točk
2 . stanuje k o t podnajem nik pri 
tu jih  ljudeh 40  točk
3. stanuje k o t sostanovalec pri 
sorodnikih 35 točk
4. stanuje v hiši, grajeni iz slabe
ga gradiva 25 to čk
5. stanuje v neustreznem  druž
benem  stanovanju 15 točk
6 . stanuje v lastnem  neustrez
nem stanovanju 15 točk
Za neustrezno stanovanje šteje:
-  stanovanje brez kuhinje;
-  stanovanje brez sanitarij 

(poljsko stranišče);
-  stanovanje brez ali z nad- 

om etno  električno napeljavo;
-  stanovanje brez vodovodne 

napeljave;
-  stanovanje, v katerem  m lado

letn ik i uporabljajo isti spalni 
p rosto r s starši;

-  stanovanje, katerega stanova
njski prostori niso v isti 
zgradbi;

-  stanovanje, katerega stano
vanjska površina na družin
skega člana je manjša od 10 
m2;

-  stanovanje je  nepraktično, če 
se vstopa vanj naravnost z 
uhce ali z dvorišča, to  je  če 
nim a predprostora ali če ima 
neprim erno velike prostore.

c. Stanovanjski pogoji:
1. poprečna stanovanjska po
vršina na družinskega člana:

do 3,00 m2
12 točk

-  od 3,01 m2 do 4 ,00  m2
11 točk

-  od 4,01 m2 do  5,00 m2
10 točk

-  od 5,01 m  2 do 6 ,00  m2
9 to č k

-  od 6,01 m2 do 7,00 m2
8 to čk

-  od  7,01 m2 do 8,00 m2
6 to čk

-  od 8,01 m2 do 9 ,00  m2
6 to čk

-  od 8,01 m2 do 9 ,00  m2
4  točke

-  od  9,01 m 2 do 10,00 m2
2 točk i

-  nad 10,00 m 2 0 to čk



ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 4
7 

(1
42

6)
 

- 
18

. 
no

ve
m

br
a 

19
76 ŠTEVILKA 24 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 133

2 . lega stanovanja:
— stanovanje je  v vlažni in 
m račni k le ti 12 točk
— stanovanje je  v vlažni kleti

10 točk
— stanovanje je  v m račni kleti

7 točk
stanovanje je  v vlažnem pri

tličju  7 točk
— stanovanje je  na neizoliranem  
podstrešju 6 to čk
— stanovanje je  na izoliranem 
podstrešju 5 točk

3. oprem ljenost stanovanja:
— stanovanje je  brez kuhinje

4  točke
— stanovanje je  brez stranišča 
oz. im a poljsko stranišče

5 točk
— stanovanje je  brez kopalnice

3 točke
— stanovanje je  brez vodovodne 
napeljave 3 točke

stanovanje je  brez kanalizacij
skih od tokov  (greznice) 3 točke 

stanovanje je  brez elektro  na
peljave 3 točke

4. naprave za skupno uporabo v 
stanovanjski hiši:
— ni vodovodne napeljave

4 točke
— ni kanalizacijskih odtokov 
(greznice) 4 točke

5. souporaba delov stanovanja z 
drugim i osebami, ki niso člani 
družine:
— kuhinje 3 točke
— kopalnice 5 točk
— kopalnice 3 točke

6 . souporaba spalnice 5 točk 
(isti spalni p rosto r uporabljajo 
starši in m ladoletni o troci ozi
rom a m ladoletniki različnih 
spolov)

d. Zdravstveno stanje:

1. prosilca in zakonca:
— duševna obolenja 12 točk
— trajna obolenja 9 točk
— nalezljive bolezni 7 točk

2 . o trok :
— duševna obolenja 9 točk
— trajna obolenja 6 točk
— nalezljive bolezni 5 točk
— invalidnost nad 50%  9 to čk

O bolenja, bolezni oz. invalid
nost o trok  m ora prosilec doka
zati z zdravniškim spričevalom, 
ki ga izda pristojni zdravnik.

Točkuje se vsak član družine 
in to č k e  se seštevajo.

4. Invalidnost:
— vojaški vojni invalid nad 50 %

10 točk
— vojaški vojni invalid nad 70  %

15 točk
— vojaški vojni invalid nad 85 %

20 to čk
— vojaški vojni invalid 100 %

25 točk

Vojaško vojno invalidnost 
m ora prosilec dokazati s prav
nom očno od ločbo  pristojnega 
organa.

Točkuje se prosilec in njegov 
zakonec, točke  se seštevajo.

f. Socialne razm ere:
1. Merilo za ugotavljanje 

socialnih razm er prosilca in čla
nov njegove družine so doseženi 
dohodki vseh članov družine, 
ustvarjeni v preteklem  letu, ozi
rom a za udeležence narodno
osvobodilne vojne — km ete 
ugotovljeni katastrski dohodek 
od km etijske dejavnosti za pre
teklo  leto , v primerjavi z dose
ženim poprečnim  osebnim  do 
hodkom  v SR Sloveniji v pre
teklem  letu.

Če je  bil po
prečni m esečni d o 
hodek oz. katastr
ski dohodek na 
družinskega člana 
v preteklem  letu v 
primerjavi s po 
prečnim  m esečnim  
OD v SRS v pre
teklem  letu:

do  4 0 %
od 40,1 % do  50 ^  
od 50,1 % do 65 % 
od 65,1 % do 80 % 
od 80,1 % do 1 0 0 % 
nad 1 0 0 %

pripada
prosilcu

20 točk  
17 točk  
13 to č k  
9 točk  
5 točk  
0 to čk

Prosilec m ora dokazati z ve
rodostojnim i potrdili vse lastne 
dohodke in dohodke vseh čla
nov njegove družine za preteklo 
leto.

2. K olikor je  prosilec ali član 
njegove družine lastnik ali so
lastnik počitniške niše ali p o č it
niškega stanovanja, se m u odbi
je  40  točk

V. Postopek za sestavitev pred
nostne liste upravičencev do 
posojila

8 . člen
Prednostne liste upravičen

cev do nam enskega posojila v 
smislu tretjega člena tega pravil
nika se sestavijo na osnovi p re
verjenih in ocenjenih vlog ude
ležencev narodnoosvobodilne 
vojne.

Zbiranje vlog prosilcev za 
posojila se opravi na podlagi 
internega razpisa na posebnih 
enotnih  obrazcih po sklepu pri
stojnega organa Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 
Novo m esto.

Razpis se opravi praviloma 
enkrat le tno  po sprejem u le tne
ga finančnega načrta  sredstev 
sklada za družbeno pom oč v 
stanovanjskem  gospodarstvu, v 
katerem  je  določena višina sred

stev za posam ezna nam enska 
posojila udeležencem  narodno
osvobodilne vojne.

Razpis za zbiranje vlog upra
vičencev in po trebne dokum en
tacije se objavi v sodelovanju z 
O bčinskim  odborom  ZZB NOV 
Novo m esto v vseh krajevnih 
organizacijah ZZB NOV.

V razpisu m ora b iti navedeno 
predvsem:
— nam en posojil;
-  upravičenost in pogoje za 

pridobitev posojila;
-  višina posojil po nam enu 

uporabe;
— dokum entacija, katero  mora 

priložiti prosilec k vlogi;
— jam stvo za posojilo;
— način  zagotavljanja rednega 

odplačevanja posojila:
-  odplačilna doba in višina 

obrestne mere;
-  rok , do  katerega mora pro

silec predložiti vlogo s po
trebno  dokum entacijo  kra
jevni organizaciji ZZB NOV: 
način  in rok objave prednost
ne liste upravičencev do po 
sojila.

9. člen
Vloge prosilcev, ki so bile v 

razpisanem roku predložene 
krajevnem u odboru ZZB NOV, 
na katerem  obm očju  ima prosi
lec stalno bivanje, m ora krajev
ni odbor v štirinajstih dneh po 
izteku razpisnega roka obravna
vati, preveriti in po trd iti v vlogi 
navedene podatke ter jih , 
oprem ljene z lastnim  m nenjem , 
predati O bčinskem u odboru 
ZZB NOV Novo mesto.

O bčinski odbor ZZB NOV 
zbira in obravnava vse vloge 
prosilcev za posojila, katere so 
m u s svojimi mnenji predložili 
krajevni odbori ZZB NOV ter 
jih  oprem ljene s svojim m ne
njem preda v roku nadaljnjih 14 
d n i z vso priloženo dokum enta
cijo Sam oupravni stanovanjski 
skupnosti občine Novo mesto.

10. člen
Pristojni organ Samoupravne

stanovanjske skupnosti obrav
nava vse prejete vloge, k ih  raz
vrsti po nam enu porabe posojil, 
opravi dopolnilna preverjanja, 
ozirom a zahteva dopolnilna do
kazila.

V  skladu z določili tega pra
vilnika točku je  vloge prosilcev 
ter jih  razvrsti na prednostno 
listo upravičencev do posojila.

Sprejeto prednostno  listo da 
v štirinajstdnevno javno obrav
navo, k i se opravi na ta  način, 
da se prednostna lista dostavi 
O bčinskem u odboru ZZB NOV 
Novo m esto, krajevnim  odbo
rom  ZZB NOV na obm očju  ob
čine Novo m esto, družbeno
po litičn im  organizacijam in iz
obesi na oglasni tabli Sam o

upravne stanovanjske skupno
sti.

Po preteku  javne obravnave, 
v kateri ima pravico pritožbe 
vsak občan in vsaka krajevna 
organizacija ZZB NOV, sprejme 
pristojni organ Sam oupravne 
stanovanjske skupnosti d o k o n č
no prednostno  listo uprav ičen
cev do posojil, udeležencem  
narodnoosvobodilne vojne za 
rešitev njihovega stanovanjskega 
vprašanja.

D okončna prednostna lista 
upravičencev do  posojila ostane 
v veljavi do  sprejem a nove pred
nostne liste, ozirom a do o d 
obritve posojil vsem upravičen
cem s prednostne liste in je  med 
tem  časom  ni m ogoče dopol
njevati niti sprem injati.

VI. Postopek odobravanja po
sojil

11. člen
Posojila odobrava upravičen

cem z dokončne prednostne 
liste pristojni organ Sam ouprav
ne stanovanjske skupnosti in 
sicer največ do višine zneska, ki 
se izračunava na podlagi določil 
12., 13. in 14. člena tega pravil
nika.

Pristojni organ Sam oupravne 
stanovanjske skupnosti odobra
va posojila upravičencem  po na
m enu uporabe strogo po vrst
nem  redu na prednostni listi in 
ni m ogoče brez pismenega so
glasja upravičencev zamenjati 
vrstnega reda upravičencev na 
prednostni listi.

Izjem om a lahko pristojni .  
organ Samoupravne stanovanj- v 
ske skupnosti na priporočilo  
O bčinskeg ' odbora ZZB N O V ' 
Novo m esto odobri posojilo 
upravičencu s prednostne l i s te , ' 
katerem u v tekočem  letu ni^ 
bilo zaradi pom anjkanja razpo- "' "n 
ložljivih sredstev odobreno  p o - '  ^ 
sojilo, ozirom a udeležencu n a - '  ^  
rodnoosvobodilne vojne, ki n i ’'  
uvrščen na prednostno  listo, pa ^ 
ga je  zadela težja e lem entarnar  -  
nesreča (požar, povodenj in -  _ 
podobno). •* 1

VII. Višina posojila ?

12. člen
Najvišji znesek možnega p o - . ~ 

sojila, k i ga je  m ogoče odobriti 
upravičencem  s prednostne o 
liste, predstavlja 25 % vsakolet- 3 
ne vrednosti standardnega s ta -o  
novanja s površino 50 m 2, k a te 
rega ceno je potrdil koordinacij-^, 
ski odbor za potrjevanje cen^ 
stanovanj v okviru d ru ž b e n o , 
usmerjene gradnje na obm očju^  
občine Novo m esto.

13. člen ’ 
Po nam enu uporabe se lahko _

upravičencu s p rednostne l is te '



STRAN 134 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 24

odobri posojilo, izračunano po 
določilih  11. člena tega pravil
nika, največ do  naslednje viši
ne:
a. za nakup etažnega stanovanja

100%
b. za gradnjo zasebne stanovanj
ske hiše oz. stanovanja 100 %
c. za dograditev nove zasebne 
stanovanjske hiše oz. stanova
nja, v kateri upravičenec že sta
nuje 75 %
d. za dozidavo in preureditev 
obstoječe stanovanjske hiše oz. 
stanovanja 75 %
e.  za popravilo in izboljšavo 
obstoječe stanovanjske hiše oz. 
.stanovanja 50 %

14. člen 
Upravičencu s prednostne 

liste se lahko odobri namensko 
posojilo, izračunano po do loči
lih 13. člena tega pravilnika, 
odvisno od njegovih socialnih 
razm er, največ do naslednje 
višine:

če je bil poprečni
m esečni dohodek
97.. katasterski do
hodek v preteklem
fetu na družinske
ga člana upravi

r t  —
čenca v primerjavi c J2
š poprečnim  me O o*CZ on
sečnim  osebnim c C

rt O
dohodkom  v SR >UP ec
Sloveniji v pretek > .2'n\>S3
lem letu e >
do 40  % 1 0 0 %
od 40,1 % do 50  % 9 0 %
od 50,1 % do 65 % 80%
od 65.1 % do 80  % 7 0%
od 80,1 % do 1 0 0 % 6 0%
nad 1 0 0 % 50%

VIII. Odplačilna doba za odob
rena posojila

15. člen 
Odplačilna doba za odobrena 

posojila je  odvisna od vrste na
menske uporabe in višine poso
jila. od socialnih razm er in k re
ditne sposobnosti posojiloje
malca:
a. odplačilna doba:
-  za nakup etažnega stanovanja 

v okviru družbeno usmerjene 
graditve stanovanj v občini 
Novo mesto;
za izgradnjo zasebne stano
vanjske hiše ozirom a stanova
nja;

— za dograditev nove stanovanj
ske hiše, v kateri posojiloje
malec že stanuje, ne more 
b iti daljša od 20  let.

b odplačilna doba:
•*- za dozidavo in preureditev 

obsto ječe stanovanjske hiše 
oz. stanovanja;

■ za popravilo in izboljšavo ob
stoječe stanovanjske hiše oz.

stanovanja, ne m ore biti
daljša od 15 let.
Mesečni obrok, ki predstavlja 

šestino polletne anuitete od 
odobrenega posojila, ne more 
b iti v nobenem  prim eru manjši 
k o t bi znašala m esečna stanari
na za predm etno stanovanje.

V izjem nih prim erih, kadar 
so se posojilojem alcu bistveno 
zmanjšali njegovi dohodki ali 
kadar je  m očno prizadet njegov 
osebni standard, lahko na pro
šnjo prizadetega posojilojem al
ca te r na priporočilo  krajevne 
organizacije ZZB NOV in m ne
nja občinskega odbora ZZB 
NOV Novo m esto pristojni 
organ Sam oupravne stanovanj
ske skupnosti od loč i o začas
nem ali stalnem  znižanju plačila 
rednih m esečnih obrokov od 
najetih posojil ozirom a od loč i o 
začasni odložitvi vračanja poso
jila.

IX. D odatna posojila

16. člen
Udeleženci narodnoosvobo

dilne vojne — posojilojemalci, 
katerim  je  bilo v preteklih letih 
odobreno nam ensko posojilo za 
rešitev njihovega stanovanjskega 
vprašanja iz sredstev bivšega 
sklada za reševanje stanovanj
skega vprašanja udeležencev 
NOV pri občinski skupščini, 
sredstev Solidarnostnega stano
vanjskega sklada ali iz sredstev 
sklada za družbeno pom oč v 
stanovanjskem gospodarstvu pri 
Samoupravni stanovanjski skup
nosti občine Novo m esto, so 
upravičeni do dodatnega na
menskega posojila do višine po 
sojila, izračunanega po do loči
lih 12., 13. in 14. člena tega 
pravilnika, če izpolnjujejo po
goje tega pravilnika, s tem  da se 
doslej odobrena posojila valori
zirajo.

Valorizacija ozirom a ugotovi
tev današnje vrednosti doslej 
prejetih nam enskih posojil se 
izvede na ta  način, da se znesek 
celotnega odobrenega posojila 
poveča za vsako koledarsko 
leto  za dvajset odstotkov, ra
čunajoč od leta odobritve poso
jila.

X. Prehodne določbe

17. člen
Pristojni organ Samoupravne

stanovanjske skupnosti mora 
najkasneje do konca leta 1976 
objaviti v sodelovanju z o b čin 
skim odborom  ZZB NOV Novo 
m esto in s krajevnimi odbori 
ZZB NOV interni razpis za se
stavitev prednostne liste upravi
čencev do posojil po določilih 
tega pravilnika ter ugotoviti šte
vilo še nerešenih prim erov ter 
znesek po trebnih  sredstev za 
dokončno  rešitev stanovanjske

ga vprašanja udeležencem  NOV 
na obm očju  občine Novo 
m esto.

S trokovna služba Sam o
upravne stanovanjske skupnosti 
pripravi enotn i obrazec vloge za 
odobritev  posojila in navodil za 
izpolnitev obrazca ter ga posre
duje v zadostnem  številu po 
sameznim krajevnim odborom  
ZZB NOV.

Vsi udeleženci, ki so že do 
slej vložili prošnje na različne 
organizacije za odobritev poso
jila, pa jim  to  ni bilo odobreno, 
m orajo ponovno vložiti vlogo 
na enotnem  obrazcu, katerega 
prejm ejo in vložijo pri krajev
nem odboru ZZB NOV.

XI. K ončne določbe

18. člen
Z dnem , ko začne veljati ta 

pravilnik, se preneha uporablja
ti občinski odlok o merilih za 
uporabo sredstev, zbranih s pri
spevkom za graditev stanovanj 
za udeležence narodnoosvobo
dilne vojne (Skupščinski Do
lenjski list št. 1 8 /6 9  in 2 2 /7 2 ).

19. člen
Ta pravilnik začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu, uporab
lja p a  se od 1. januarja 1977.

Številka: 4 5 6 /3
Novo m esto: 21. 10. 1976

Predsednik 
- zbora delegatov:

IVO ŠTEBLAJ, 1. r.

233.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  plani
ranju (Uradni list SRS št. 
16 /6 7  in 2 7 /7 2 )  in 275. člena 
sta tu ta  občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/ 74), je izvršni svet na svoji 
seji dne 16. 11. 1976 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi predloga dopolnitve 
zazidalnega načrta  Majde Šilc — 
Ragovska

1. člen
Predlog dopolnitve zazidalne

ga načrta Majde Šilc — Ragov
ska se javno razgrne v prostorih 
skupščine občine Novo mesto, 
oddelku za urbanizem , gradbe
ne in kom unalne zadeve, v p ro
storih Dolenjskega urbanisti
čnega b iroja in Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 
Novo m esto te r v prostorih  Kra
jevne skupnosti Novo mesto.

2 . člen
Predlog dopolnitve zazidalne

ga načrta  Majde Šilc — Ragov
ska je  na ogled 30 dni po objavi 
tega sklepa v Skupščinskem  D o
lenjskem listu.

3. člen
V tem  času lahko dajo o b ča 

ni in delovne organizacije svoje 
pripom be k Predlogu dopo l
nitve zazidalnega načrta Majde 
Šilc -  Ragovska.

Številka: 3 5 1 -0 1 1 /6 8
Datum : 16. 11. 1976

Predsednik IS 
skupščine občine 

Novo m esto: 
AVGUST AVBAR, l.r.

234.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  plani
ranju (Uradni list SRS št. 

4 6 /6 7  in 2 7 /7 2 )  in 275. člena 
sta tu ta  oo čine Novo m esto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/ 74) je  izvršni svet na svoji 
seji dne 16. 11. 1976 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi predloga spre
m em be zazidalnega načrta  za 
stanovanjsko naselje ob Zagreb
ški cesti

1. člen
Predlog sprem em be zazidal

nega načrta za stanovanjsko na
selje ob Zagrebški cesti v N o
vem mestu se javno razgrne v 
prostorih  skupščine občine N o
vo m esto, oddelku za urbani
zem. gradbene in kom unalne 
zadeve, v prostorih  Dolenjskega 
urbanističnega biroja in Sam o
upravne stanovanjske skupnosti 
občine Novo m esto ter v p ro
storih Krajevne skupnosti Novo 
mesto.

2 . člen
Predlog sprem em be zazidal

nega načrta  za stanovanjsko na
selje ob Zagrebški cesti je  na 
ogled 30 dni po objavi tega 
sklepa v Skupščinskem  Dolenj
skem listu.

3. člen
V tem  času lahko dajo obča

ni in delovne organizacije svoje 
pripom be k  Predlogu spre
m embe zazidalnega načrta  za 
stanovanjsko naselje ob Zagreb
ški cesti.

Številka: 3 5 1 - 0 2 /7 2
D atum : 16. 11. 1976

Predsednik IS 
skupščine občine 

Novo mesto: 
AVGUST AVBAR, l.r.



ST
RA

N 
12 

D
O

LE
N

JS
K

I 
L

IS
T

-š
t.

 4
7 

(1
42

6)
- 

18
. 

no
ve

m
br

a 
19

76
ŠTEVILKA 24 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 135

LICITACIJA
ZAVOD ZA POŽARNO VARNOST 
NOVO MESTO, 
C. herojev 27

o b j a v l j a  
javno  licitacijo

za p ro d a jo  osnovnih  sredstev in raznega o rod ja  v so b o to , 20.
11. 19 7 6  o b  10. uri v p ro s to rih  Zavoda. N aprodaj so nasled
nja osnovna sredstva:
— osebn i av to  Zastava 750 , karam boliran ;
— osebn i av to  C hevro let te r  radijski sp re jem nik , televizijski 

sp re jem n ik , TV  s tab iliza to r, pisalni s tro j L ibela, pisalni 
s tro j T O PS, 2  e lek tro m o to rja , šivalni s tro j za  usnje, sesal
n ik  za p rah , m o to rn a  žaga JO B , vibracijski stro j za av to li
č a rje , te h tn ic a  (100  kg), kljuka za šlepanje, p iš to la  za laki
ran je , 2  čo ln a  za 2 osebi, tek a lam it, m azalka, e lek tričn i 
š ted iln ik  T O B I, postelje .

Ogled sredstev  je m ožen  20. 11. 1976 od 9. d o  10. ure. OZD 
p lača jo  kupljena sredstva z bariran im  ček o m  ali z go tov ino , 
zasebnik i pa z gotov ino . O bvezen je 10-% polog pred  lic itaci
jo .

Zavod za p o ža rn o  varnost 
N ovo m esto

la a a a a a a a a a a a a a a ft

•aa aa aaa aaa aa aaa B B a i

f O

K adrovska kom isija pri L jubljanski banki, pod ružn ic i Novo 
m esto  objavlja za n ed o lo čen  čas, s po ln im  delovnim  časom  
naslednja p rosta  delovna m esta:

Za ekspozituro Trebnje:
1 referenta za dinarsko poslovanje s prebivalstvom

za ekspozituro Mirna:
1 referenta v ekspozituri

Pogoji za delovna m esta:
pod  št. 1 srednja šola (ESŠ ali gim nazija) in 2 leti delovnih  

izkušenj
po d  št. 2 srednja šola (ESŠ ali gim nazija) in 3  leta delovnih  

izkušenj

Prošnjo  za sprejem  na delo  z živ ljenjepisom  te r  dokaz ilom  o 
šolski izobrazbi pošljite  L jubljanski banki, pod ružn ic i Novo 
m es to —kadrovski kom isiji. R ok prijave je  10 dni po  objavi.

...
a:

t j  co =f>  o  sco >  <
<  =  CD

GOZDNO  
GOSPODARSTVO 
BREŽICE  
O b ra t za
gozdarsko  kooperacijo  
B R E Ž IC E

poziva vse gozdne posestn i
ke, ki im ajo gozdove na ob 
m o čju  to z d  G ozdarstvo  
Puščava-M okronog, da p ri
glasijo sečn jo  za le to  1977 
na sedežu to zd  G ozdarstvo 
Puščava v času  od  15. n o 
vem bra do  15. decem bra  
1976.

PROSTA DELOVNA MESTA
O d bor za m edsebojna razm erja 
Trgovskega pod je tja  
na debelo  in d ro b n o  
„P resk rba"
K rško

r a z p i s u j e
p ro s to  vodilno  delovno  m esto

RAČUNOVODJE.
Pogoji:

1. višja ali srednja šola ekonom ske  ali kom ercia lne  sm eri in 
10 let p rakse  na tak em  ali p o d o b n em  delovnem  m estu

2. poznavanje  ek o n o m ik e  O ZD , bančnega in finančnega p o 
slovanja

3. m o ra ln o p o litičn a  n eo p o rečn o s t.

Poskusno  delo  tri mesece.
N astop dela po dogovoru .
D vo inpo lsobno  stanovanje  po dogovoru .

K ot p ro s ta  pa o b j a v I j a:

— knjigovodja saldakontov kupcev in potrošniških 
kreditov (mehanograf).

Pogoji:
1. sredn ja  šola in poznavanje knjigovodskih poslov, poiskus- 

no  d e lo  dva meseca.

K andidati naj pošljejo  svoje prijave s p o treb n im i dokazili na 
gornji naslov v 15 dneh po  objavi.
Za delovno  m esto  računovod je  m orajo  kand ida ti posla ti tu d i 
p o trd ilo  o  nekaznovanju .
O izbiri bom o kan d id a te  obvestili v 15 dneh  po  p re tek u  
prijavnega roka.

ZDRUŽENJE TRGOVCEV -  TRGOVINSKA ZBORNICA GORICA

27.N0V. 
6.DEC.

SALON KMETIJSKE MEHANIZACIJE  
GORICA (ITALIJA) RAZSTAVIŠČE ESPOMEGO 

OB ANDREJEVEM SEJMU 
SKUPINSKA POTOVANJA: GLOBTOUR -  Ljubljana -  VVolfova 1 / I I I  Tel. 24841



STRAN 136 '  SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 24

LICITACIJA!ZBOR VARČEVALCEV
Ljubljanska banka, ood ružn ica  Č rnom elj vabi vse svoje var-' 
čevalce (d inarske, devizne in stanovanjske) na zb o r varčeval
cev, ki bo 22 . 11. 1976  o b  17. uri v sejni dvoran i skupšč ine  
o b č in e  Č rnom elj. Na zboru  bom o obravnavali:

sred n je ro čn i plan za o b d o b je  1976  — 1980  za p o d ro č je  po 
slovanja s p rebivalstvom , izvajanje n a č rta  sredstev  in k red i
to v  prebivalstva za le to  1976  in izvolili n ad o m estn e  član«; 
od b o ra  varčevalcev.

V arčevalce p rosim o, naj pridejo  na zbor.

PROSTA DELOVNA MESTA!
REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
NOVO MESTO

I. RAZPISUJE
p ro s to  vodilno delovno  m esto : :

NAČELNIKA ODDELKA ZA PLAN, ANALIZE j 
IN ROP [

PO G O JI:
1. V isoka ali višja izobrazba ekonom ske, p ravne ali upravne 

sm eri in 4 oz. 8 let delovnih  izkušenj
2. S p osobnost vodenja in organiziranja
3. M oralno-po litične  vrline.

II. O B JA V LJA  
p rosta  delovna m esta:

1. TAJNICE SEKRETARJA
2. STROJNEGA KNJIGOVODJE
3. PROGRAMERJA
4. IZTERJEVALCA -  INKASANTA PRISPEV

KOV ZA PODRUŽNICO ČRNOMELJ
5. REFERENTA ZA DENARNA NADOMESTILA  

IN ENKRATNE DENARNE DAJATVE ZA 
PODRUŽNICO KRŠKO
K andidati m orajo  poleg sp lošnih  pogojev izpolnjevati še 
naslednje pogoje: 

pod  1: d o k o n č a n a  srednja šola up ravno -adm in istra tivne  ali 
sp lošne sm eri in najm anj 2 leti delovnih  izkušenj; 

po d  2: d o k o n čan a  srednja šola ekonom ske  ali sp lošne sm eri 
in najm anj 2 leti delovnih  izkušenj; 

pod  3: d o k o n č a n a  srednja šola ek o n o m sk e  ali sp lošne sm eri 
in najm anj 2 leti delovnih  izkušenj te r  u spešno  oprav ljen  
IBM te s t;

p od  4: d o k o n čan a  o sem letka  z 2 -le tno  p ok licno  šo lo  in 
najm anj 1 le to  delovnih  izkušenj; 

p od  5: d o k o n č a n a  sredn ja  šola ekonom ske  ali sp lošne sm eri 
in 2 leti delovnih  izkušenj.

K and idati m orajo  obvladati slovenski jezik.
Pri vseh objav ljen ih  p ro s tih  delovnih  m estih  gre za delo  za 
n ed o lo če n  čas.
Prijave in dokazila  o  izpolnjevanju  zah tevan ih  pogojev te r  
p o d a tk e  o dosedan jih  zaposlitvah pošljite  v 10 dneh  po  o b ja 
vi na naslov:
R EG IO N A L N A  Z D R A V ST V E N A  SK U PN O ST -  S trokovna  
služba -  NOVO M ESTO, K idričev trg  3.

Posestvo 
„Snežnik"
Kočevska Reka

r a z p i s u j e  
javno licitacijo
za prodajo naslednjih osnovnih sredstev ter inventarja:

— stružnica SAFOP F C -72  M 200 /1400  (Porde
none)

— naprave za spravilo hlodovine in nakladanje na 
prikolico za traktor IMT 533

— 20 motornih žag MC Culloch, tip CP 70
— 22 motornih žag MC Culloch SP 80
— 3 motorne žage Jonsereds, tip 60 z maklači
— rezalni in drugi rezervni deli za motorne žage MC 

Culloch CP 70 in SP 80
— 3 ročne vrtalne strojčke ISKRA, 220 V
— glava diferenciala za kamion OM—150 (potrebno 

popravilo) ter drugi rezervni deli za OM—150
— osebni avto Zastava 750, leto izdelave 1971
— moped VS—50
— samonakladalna prikolica za seno Mengele LW 30
— prevozna vakuum črpalka za 2 molzni enoti
— centrifuga za ugotavljanje tolšče (elektr.)
— 2 živinski tehtnici (1500 kg)
— kosilnica Alpina
— rebrasti hladilnik za mleko Alfa-Lava!
— strojček za rezanje steklenih cevi
— skobelni stroj VVelker Werk z električnim motor

jem
— avtomatski brusilni stroj za brušenje krožnih in 

gaterskih žag „ Bratstvo"
— stroj za brušenje parketa „Oprema"
— krožna žaga za rezanje drv z elektromotorjem
— viseča krožna žaga — čelilnik brez elektromotorja
— krožna žaga za prirezovanje brez elektromotorja
— ročni brusilni stroj z elektromotorjem za bru

šenje gaterskih in krožnih žag
— več elektromotorjev od 0,5 do 40 KW

Licitacija bo v sob oto , 20. novembra 1976, ob  9. uri v Štal-

L: cerjih (pri hlevih) za družbeni in privatni sektor.
Informacije lahko dobite po telefonu štev. (061) 8 6 —055

Kočevje. ^

LJUBITELJI GORJANCEV!

Vaš iz le t na Gorjancih združite z obiskom  
v nadvse prijetnem  planinskem domu  
Vinka Paderšiča — „P r i gospodični".

Dom je  odprt vsak dan razen torka.

Rezervacije po telefonu : 22-911

P R I Č A K U J E M O  V A S !

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 47 

(1426) 
- 

18. novem
bra 

1976 
STRAN 

11


